檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：楊耀焜

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

732

傳真：(02)29602334

電子信箱：AB6077@ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國105年2月5日

發文字號：新北教中字第1050236717號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請各校加強宣導利用「國中畢業生適性入學宣導網」及「

高中職及五專資訊定位查詢系統」，以輔導學生適性升學

，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年2月4日臺教國署高字

第1050013965號函辦理。

二、旨揭2網站已更新完畢，網址分別如下：

(一)國中畢業生適性入學宣導網（http://adapt.k12ea.gov

.tw/）。

(二)高中職及五專資訊定位查詢系統（http://210.71.166.

208/School_Query/Apps/School_Query.aspx）。

三、請各校協助將旨揭2網站之網址公告於學校網頁，並加強

宣導利用，以輔導學生適性升學。

正本：新北市各公私立國中(除 東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、中華中學

學校財團法人新北市中華高級中學、新北市立新北特殊教育學校、新北市立北大

高級中學外)、國立華僑高級中等學校

副本： 2016-02-05
11:47:37

9

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權業務主管決行